ＤＤ

 Copyright© LIFENET INSURANCE COMPANY All rights reserved.  1

NEWS RELEASE

2019年 3月 20日

各 位

会 社 名  ライフネット生 命 保険 株 式会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森  亮 介

 （証券コード：7157 東証マザーズ）

執行役員の異動のお知らせ

ライフネット生命保険株式会社（URL：https://www.lifenet-seimei.co.jp/ 本社：東京都千代田区、代

表取締役社長：森亮介）は、以下のとおり、執行役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

1． 新任執行役員の選任（2019年 4月 1日付）

氏名 新役職 現職等

馬場
ば ば

 靖
やす

介
すけ

執行役員

システム戦略本部長
（新規採用）

2. 執行役員の退任（2019年 3月 31日付）

氏名 新役職 現職等

馬場
ば ば

 宏司
こ う じ

 お客さまサービス本部長補佐
執行役員

システム戦略本部長

（参考）新任執行役員の略歴

氏名
ふりがな

（生年月日）
略歴

馬場
ば ば

 靖
やす

介
すけ

（1972年 5月 8日生）

1995年 4月

1997年 2月

1998年 11月

2000年 4月

2004年 11月

2006年 11月

2012年 9月

2018年 5月

株式会社コイケ 入社

株式会社オリジナルソフト 入社

ロンドン保険会社（現 アメリカンホーム医療・

損害保険株式会社） 入社

アクサ損害保険株式会社 入社

日本アルコン株式会社 入社

クレディ・アグリコル生命保険株式会社

IT部長

チューリッヒ・ライフ・インシュアランス・

カンパニー・リミテッド 情報システム本部長

株式会社マネースクエア HD 執行役員 CIO

https://www.lifenet-seimei.co.jp/

ＤＤ

 Copyright© LIFENET INSURANCE COMPANY All rights reserved.  2

NEWS RELEASE

ライフネット生命について   URL： https://www.lifenet-seimei.co.jp/

ライフネット生命保険は、「正直に経営し、わかりやすく、安くて便利な商品・サービスを提供することで、

お客さま一人ひとりの生き方を応援する」という経営理念のもと、インターネットを主な販売チャネルと

する生命保険会社です。徹底した情報開示やメール・電話・チャットでの保険相談などを通じて、お客さ

まに「比較し、理解し、納得して」ご契約いただく透明性の高い生命保険の選び方を推奨するとともに、

オンライン生保市場の拡大を牽引するリーディングカンパニーを目指します。

会社及び商品の詳細は https://www.lifenet-seimei.co.jp/ をご覧ください。

株主・投資家向けの情報は https://ir.lifenet-seimei.co.jp/ja/ をご覧ください。

本件に関するお問い合わせ先

03-5216-7900（広報：関谷／IR：加藤）

https://www.lifenet-seimei.co.jp/
https://www.lifenet-seimei.co.jp/
https://ir.lifenet-seimei.co.jp/ja/